



O centro acadêmico Dr. Riad Naim Younes (C.A.D.R.Y) e o Conselho das Ligas Acadêmicas (COLIG) da Medicina UNILAGO certificam que

Paula Marreto de Souza

Participou na qualificação de **Presidente Discente** da **Liga Acadêmica de Ginecologia e Obstetrícia (LAGO)** - **Medicina UNILAGO**, sob coordenação do Prof. Dr. Fausto da Silva Gonçalves e da Prof^a. Alessandra Marinela de Abreu Queiroz, durante o período de 12 meses, entre Agosto de 2017 a Julho de 2018, com carga horária de 18 (dezoito) horas.

São José do Rio Preto, 05 de Outubro de 2018.

Edmo Atique Gabriel

Coordenador do Curso de Medicina

Anadeline Katsumy Hirata Teixeira Presidente C.A.D.R.Y. – Gestão 2018

tradiline K. B. Teixeira

Mariana Alves Scocca Presidente COLIG – Gestão 2018

Reg. - LGDR2018/0064





O centro acadêmico Dr. Riad Naim Younes (C.A.D.R.Y) e o Conselho das Ligas Acadêmicas (COLIG) da Medicina UNILAGO certificam que

Jovania de Lourdes Rodrigues da Silva

Participou na qualificação de Vice-presidente Discente da Liga Acadêmica de Ginecologia e Obstetrícia (LAGO) - Medicina UNILAGO, sob coordenação do Prof. Dr. Fausto da Silva Gonçalves e da Prof^a. Alessandra Marinela De Abreu Queiroz, durante o período de 12 meses, entre Agosto de 2017 a Julho de 2018, com carga horária de 18 (dezoito) horas.

São José do Rio Preto, 05 de Outubro de 2018.

Edmo Atique Gabriel

Coordenador do Curso de Medicina

Anadeline Katsumy Hirata Teixeira Presidente C.A.D.R.Y. – Gestão 2018

traduline K. B. Teixeira





O centro acadêmico Dr. Riad Naim Younes (C.A.D.R.Y) e o Conselho das Ligas Acadêmicas (COLIG) da Medicina UNILAGO certificam que

Victória Ruete Teles

Participou na qualificação de **Diretor Financeiro** da **Liga Acadêmica de Ginecologia e Obstetrícia (LAGO)** - **Medicina UNILAGO**, sob coordenação do Prof. Dr. Fausto da Silva Gonçalves e da Prof^a. Alessandra Marinela De Abreu Queiroz, durante o período de 12 meses, entre Agosto de 2017 a Julho de 2018, com carga horária 18 (dezoito) horas.

São José do Rio Preto, 05 de Outubro de 2018.

Edmo Atique Gabriel

Coordenador do Curso de Medicina

Anadeline Katsumy Hirata Teixeira Presidente C.A.D.R.Y. – Gestão 2018

traduline K. B. Teixeira





O centro acadêmico Dr. Riad Naim Younes (C.A.D.R.Y) e o Conselho das Ligas Acadêmicas (COLIG) da Medicina UNILAGO certificam que

Juliane Eroles Cassillas

Participou na qualificação de **Diretor Científico** da **Liga Acadêmica de Ginecologia e Obstetrícia (LAGO)** - **Medicina UNILAGO**, sob coordenação do Prof. Dr. Fausto da Silva Gonçalves e da Prof^a. Alessandra Marinela De Abreu Queiroz, durante o período de 12 meses, entre Agosto de 2017 a Julho de 2018, com carga horária de 18 (dezoito) horas.

São José do Rio Preto, 05 de Outubro de 2018.

Edmo Atique Gabriel

Coordenador do Curso de Medicina

Anadeline Katsumy Hirata Teixeira Presidente C.A.D.R.Y. – Gestão 2018

traduline K. B. Teixeira





O centro acadêmico Dr. Riad Naim Younes (C.A.D.R.Y) e o Conselho das Ligas Acadêmicas (COLIG) da Medicina UNILAGO certificam que

Amanda Araújo Reis

Participou na qualificação de **Diretor de Comunicação** da **Liga Acadêmica de Ginecologia e Obstetrícia (LAGO) - Medicina UNILAGO**, sob coordenação do Prof. Dr. Fausto da Silva Gonçalves e da Prof^a. Alessandra Marinela De Abreu Queiroz, durante o período de 12 meses, entre Agosto de 2017 a Julho de 2018, com carga horária de 18 (dezoito) horas.

São José do Rio Preto, 05 de Outubro de 2018.

Edmo Atique Gabriel

Coordenador do Curso de Medicina

Anadeline Katsumy Hirata Teixeira Presidente C.A.D.R.Y. – Gestão 2018

traduline K. B. Teixeira

Mariana Alves Scocca Presidente COLIG – Gestão 2018

Reg. - LGDR2018/0068





O centro acadêmico Dr. Riad Naim Younes (C.A.D.R.Y) e o Conselho das Ligas Acadêmicas (COLIG) da Medicina UNILAGO certificam que

Mariana Felippe Fancelli

Participou na qualificação de Membro da Liga Acadêmica de Ginecologia e Obstetrícia (LAGO)-Medicina UNILAGO, sob coordenação do Prof. Dr. Fausto da Silva Gonçalves e da Profª. Alessandra Marinela De Abreu Queiroz, durante o período de 12 meses, entre Agosto de 2017 a Julho de 2018, com carga horária de 18 (dezoito) horas.

São José do Rio Preto, 05 de Outubro de 2018.

Edmo Atique Gabriel

Coordenador do Curso de Medicina

Anadeline Katsumy Hirata Teixeira Presidente C.A.D.R.Y. – Gestão 2018

tradiline K. B. Teixeira

Mariana Alves Scocca
Presidente COLIG – Gestão 2018

Reg. - LGMB2018/0072





O centro acadêmico Dr. Riad Naim Younes (C.A.D.R.Y) e o Conselho das Ligas Acadêmicas (COLIG) da Medicina UNILAGO certificam que

Juliana Bertassi Mazucato

Participou na qualificação de **Ouvinte** da **Liga Acadêmica de Ginecologia e Obstetrícia (LAGO)** - **Medicina UNILAGO**, sob coordenação do Prof. Dr. Fausto da Silva Gonçalves e da Prof^a. Alessandra Marinela De Abreu Queiroz, durante o período de 12 meses, entre Agosto de 2017 a Julho de 2018, com carga horária de 18 (dezoito) horas.

São José do Rio Preto, 05 de Outubro de 2018.

Edmo Atique Gabriel

Coordenador do Curso de Medicina

Anadeline Katsumy Hirata Teixeira Presidente C.A.D.R.Y. – Gestão 2018

tradiline K. B. Teixeira





O centro acadêmico Dr. Riad Naim Younes (C.A.D.R.Y) e o Conselho das Ligas Acadêmicas (COLIG) da Medicina UNILAGO certificam que

Alessandra Marinela de Abreu Queiroz

Participou na qualificação de **Docente Orientadora** da **Liga Acadêmica de Ginecologia e Obstetrícia (LAGO) - Medicina UNILAGO**, durante o período de 12 meses, entre Agosto de 2017 a Julho de 2018, com carga horária de 18 (dezoito) horas.

São José do Rio Preto, 05 de Outubro de 2018.

Edmo Atique Gabriel

Coordenador do Curso de Medicina

Anadeline Katsumy Hirata Teixeira Presidente C.A.D.R.Y. – Gestão 2018

radiline K. M. Teixeia





O centro acadêmico Dr. Riad Naim Younes (C.A.D.R.Y) e o Conselho das Ligas Acadêmicas (COLIG) da Medicina UNILAGO certificam que

Fausto da Silva Gonçalves

Participou na qualificação de **Docente Orientador** da **Liga Acadêmica de Ginecologia e Obstetrícia** (LAGO) - Medicina UNILAGO, durante o período de 12 meses, entre Agosto de 2017 a Julho de 2018, com carga horária de 18 (dezoito) horas.

São José do Rio Preto, 05 de Outubro de 2018.

Edmo Atique Gabriel

Coordenador do Curso de Medicina

Anadeline Katsumy Hirata Teixeira Presidente C.A.D.R.Y. – Gestão 2018

traduline K. B. Teixeira